

केंद्रीय विद्यालय जेतपुर
कक्षा XI में प्रवेश 2022-23

(Only for Neighboring KV & NON-KV students)

Date: 01/08/2022

1. पंजीकरण प्रपत्र (वाणिज्य संकाय मात्र) दिनांक 02.08.2022 से 08.08.2022 तक कें. वि. जेतपुर में 11:30am to 1:00pm तक वितरित किया जाएगा। फॉर्म विद्यालय में जमा करने की तिथि 04.08.2022 से 08.08.2022 है।

Registration form are issuing for Commerce Stream in this Vidyalaya from 02.08.2022 to 08.08.2022. Date for submission of duly filled form in Vidyalaya is from 04.08.2022 to 08.08.2022.

2. पात्रता मानदंड: कें. वि. सं. एवं सीबीएसई के नियमानुसार।
Eligibility Criteria: As per the guidelines of K.V. Sangathan and CBSE.
3. डाक्यूमेंट्स / Documents required (photocopies):

1	Birth Certificate of child
2	Class X marksheet photocopy
3	Class X admit card photocopy
4	School Transfer Certificate / Leaving Certificate
5	Residential proof
6	Service certificate as per KVS proforma (if applicable)
7	Caste certificate (if applicable)
8	BPL/EWS certificate (if applicable)
9	Disability Certificate (for DA candidates)
10	Passport size color photo (2 nos)
11	Aadhar card copy of child, father & mother.
12	Blood Group proof

4. पंजीकरण प्रपत्र जमा करने के लिए अपने माता-पिता के साथ आएं। (माता-पिता की उपस्थिति के बिना पंजीकरण प्रपत्र जमा नहीं किया जाएगा)

Come along with your parents to submit the Registration form. Form will not be accepted without presence of parent.

5. प्रवेश प्रक्रिया केंद्रीय विद्यालय संगठन के दिशानिर्देशों के अनुसार की जाएगी।
Admission process will be followed as per KVS guidelines.


प्राचार्य / Principal
केंद्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
जेतपुर / Jetpur पिन-360 370
दूर भाष्य-0282-3220700